Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 65 del 16 ottobre 2023

Oggetto: Mansionario

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della riforma relativa al lavoro sportivo;
CONSIDERATO Lo Statuto e le carte federali;
TENUTO CONTO Della necessita di trasmettere il mansionario coofeesto dal CONI

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botbambuzza, Giro, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Grasso

DELIBERA

1) Di approvare il mansionario federale e di prevedérauovo tesseramento per la qualifica di
preparatore atletico.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Benedetto Mas Gianfraricq Porqueddu
Lore ébﬁk“@ et &meuco Mﬁ\,

| .

|



